
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XLVI СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 29 лютого 2024 р.    Стрий                           № 2406

Про внесення змін до рішення 
№1817 від 25 травня 2023 року 
«Про підтвердження факту 
перебування об’єктів нерухомого 
майна в комунальній власності 
територіальної громади в особі 
Стрийської міської ради»

Керуючись ст. 26, п. 2 ст. 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Законом України «Про державну реєстрацію 
речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», враховуючи рекомендації 
постійної депутатської комісії з питань житлово-комунального господарства, 
комунального майна та приватизації, з питань торгівлі, сфери послуг, з 
питань житлової політики та енергозбереження, з метою проведення 
державної реєстрації речових прав на нерухоме майно,

міська рада ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни у Додаток до рішення XXXV сесії VIII демократичного 

скликання від 25 травня 2023 року №1817 «Про підтвердження факту 
перебування об’єктів нерухомого майна в комунальній власності 
територіальної громади в особі Стрийської міської ради додавши пункти 277 
- 311 згідно з додатком.

2. Внести зміни у пункти 19, 20, 24, 27, 28, 56, 89, 98, 105, 110, 111, 123, 
124, 134, 135 Додатку до рішення XXXV сесії VIII демократичного 
скликання від 25 травня 2023 року №1817 «Про підтвердження факту 
перебування об’єктів нерухомого майна в комунальній власності 
територіальної громади в особі Стрийської міської ради» виклавши їх у 
наступній редакції:
№ 
з/п Назва будівель чи споруд Адреса розташування Загальна 

площа, кв.м
19 Нежитлова будівля (медпункт) с. Підгірці, вул. Дорошенка, 1а 61,9
20 Будівля громадського призначення с. Комарів, вул. І. Франка, 18 100,6

24 Будівля водопровідної насосної 
станції

м. Стрий, вул. Гайдамацька, 
2В 58,5

27 Будівля каналізаційної насосної 
станції

м. Стрий, вул. Промислова, 4-
В 145,2



28 Будівля каналізаційної насосної 
станції м. Стрий, вул. Грабовецька, 7 38,2

56 Будівля громадського призначення 
(соціально-культурний комплекс)

с. П'ятничани, вул. Т. 
Шевченка, 22 5249,8

89
Громадський будинок з 
господарськими (допоміжними) 
будівлями та спорудами

м. Стрий, вул. 1-го листопада, 
2 619,4

98
Громадський будинок з 
господарськими (допоміжними) 
будівлями та спорудами

м. Стрий, вул. Колесси, 41В 1670,2

105 Будівля громадського призначення м. Стрий, вул. Бобикевича, 5 598,7

110 Нежитлова будівля 
(Адмінбудинок) м. Стрий, вул. Т. Шевченка, 57 1447,2

111 Нежитлова будівля 
(Адмінбудинок) м. Стрий, вул. Т. Шевченка, 59 1300,9

123
Громадський будинок з 
господарськими (допоміжними) 
будівлями та спорудами

с. Пукеничі, вул. 
Грушевського, 15 269,3

124
Громадський будинок з 
господарськими (допоміжними) 
будівлями та спорудами

м. Стрий, вул. Є. Коновальця, 
4 1414,5

134 Громадський будинок 
(Адмінбудівля) с. Стриганці, вул. Миру, 57а 325,7

135 Нежитлова будівля 
(Молокоприймальний пункт) с. Стриганці, вул. Миру, 57б 19,4

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови М. ЖУРАВЧАКА та постійну депутатську комісію з питань 
житлово-комунального господарства, комунального майна та приватизації, з 
питань торгівлі, сфери послуг, з питань житлової політики та 
енергозбереження (О. ЙОСИПЧУК).

Міський голова                                                          Олег КАНІВЕЦЬ


